
Semifinal
Calificación: Los 10 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Semifinal 1    02/12/2023    17:40    Viento: +3.8

1 Joan Sirera Molina
CA Alicante

23/07/2005
A12168

3 7.11 q

2 Alexander Goodwin Bellis Garcia
CE Pista i Camp

10/01/2005
A16466

6 7.29 q

3 Albert Gonzalo Col Niculae
CA Alicante

10/01/2008
A16558

4 7.36 q

3 Álvaro Quiles Esteban
Juventud Atletica Elche

25/10/1995
A16072

5 7.36 q

5 Arturo Martinez Alonso
CA Alicante

30/09/1999
A16484

2 7.46 q

Semifinal 2    02/12/2023    17:45    Viento: +2.8

1 Francisco Garcia Lopez
Apol-Ana

21/08/2008
A16122

2 7.24 q

2 Jose Javier Selles Selles
C. A. Sant Joan

10/04/1978
A11389

3 7.46 q

3 (t) Jaime Casals Perez
CA Alicante

19/01/2007
AA3678

4 7.51 q

4 (e) Stivan Yordanov Ivanov 
CA Safor-Teika

23/10/2008
A16080

5 7.54 q

5 (e) (t) Antony Smith 
C.A.Puerto Torrevieja

31/07/2006
AA3536

6 7.66

Semifinal 3    02/12/2023    17:50    Viento: +3.7

1 Mateo Mikitinskis Caimi
CA La Nucia CAB

30/03/2010
A16139

3 7.83

2 (t) Adrian Alcaina Sanchez
Club Atletismo Elda

10/10/2009
AA3694

6 8.64

3 (e) Eduardo Gustavo Jacquemin 
CE Pista i Camp

12/01/1962
A11730

5 8.99

(e) (t) Ayoub Omairi 
Apol-Ana

13/08/2007
AA3753

4 DS RT16.8

Semifinal 4    02/12/2023    17:55    Viento: +3.0

1 Eloy García Ramos
Atletisme Crevillent

22/09/2007
A16127

3 7.16 q

2 Ivan Cano Blanco
CA Alicante

07/05/1995
A10926

4 7.59

Ivan Rico Centeno
C.A.Petrer Capet

21/01/2007
A12050

5 NP

Manuel Vicente Gonzalez Rubio
C.A.Petrer Capet

10/07/2006
A16385

6 NP

60m MASC. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    02/12/2023    18:30    Viento: +1.0

1 Eloy García Ramos
Atletisme Crevillent

22/09/2007
A16127

3 7.17

2 Francisco Garcia Lopez
Apol-Ana

21/08/2008
A16122

5 7.27

3 Albert Gonzalo Col Niculae
CA Alicante

10/01/2008
A16558

6 7.35

Joan Sirera Molina
CA Alicante

23/07/2005
A12168

4 DS RT 16.8

Alexander Goodwin Bellis Garcia
CE Pista i Camp

10/01/2005
A16466

2 NP

60m MASC. AL
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sábado, 2 diciembre 2023 sesión de tarde
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final B    02/12/2023    18:35    Viento: +1.3

1 Álvaro Quiles Esteban
Juventud Atletica Elche

25/10/1995
A16072

4 7.41

2 Arturo Martinez Alonso
CA Alicante

30/09/1999
A16484

5 7.48

3 (e) Stivan Yordanov Ivanov 
CA Safor-Teika

23/10/2008
A16080

6 7.59

4 (t) Jaime Casals Perez
CA Alicante

19/01/2007
AA3678

2 7.66

Jose Javier Selles Selles
C. A. Sant Joan

10/04/1978
A11389

3 NP

60m MASC. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    02/12/2023    16:30    Viento: +2.1

1 (e) (t) Ayoub Omairi 
Apol-Ana

13/08/2007
AA3753

3 22.53

2 Manuel Vicente Gonzalez Rubio
C.A.Petrer Capet

10/07/2006
A16385

4 23.57

3 (e) (t) Antony Smith 
C.A.Puerto Torrevieja

31/07/2006
AA3536

5 23.77

4 Jose Javier Selles Selles
C. A. Sant Joan

10/04/1978
A11389

6 24.39

Final B    02/12/2023    16:30    Viento: +4.1

1 Joan Sirera Molina
CA Alicante

23/07/2005
A12168

4 24.38

2 Anthony Neuris Guerrero Charchabal
CA Alicante

07/05/2007
A16008

5 24.67

3 (t) Juan Antonio Carretero Alvarez
C.A.El Faro de L´Alfaz del Pi 

17/02/2006
AA3509

3 25.89

4 (e) Eduardo Gustavo Jacquemin 
CE Pista i Camp

12/01/1962
A11730

6 30.85

Final C    02/12/2023    16:30    Viento: +2.7

1 Eloy García Ramos
Atletisme Crevillent

22/09/2007
A16127

4 22.59

2 Ivan Rico Centeno
C.A.Petrer Capet

21/01/2007
A12050

6 23.52

3 (f) (t) Cesar Garcia Espejo
C. A. Sant Joan

28/05/2008
A16102

5 23.93

4 (t) Jorge Garrido Urban
Apol-Ana

17/06/2006
AA3477

3 24.05

200m MASC. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    02/12/2023    18:15

1 Alexander Goodwin Bellis Garcia
CE Pista i Camp

10/01/2005
A16466

6 54.32

2 Alejandro Guerra Ferrandiz
C.A.Petrer Capet

28/10/2007
A12183

3 54.60

3 (t) Jorge Garrido Urban
Apol-Ana

17/06/2006
AA3477

5 55.00

4 Ricardo Carcelen Segado
CA Safor-Teika

29/04/2007
A16511

4 57.41

400m MASC. AL
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final B    02/12/2023    18:15

1 (e) Lucas Jacquemin 
CE Pista i Camp

22/11/2001
A11595

4 54.12

2 (f) (t) Cesar Garcia Espejo
C. A. Sant Joan

28/05/2008
A16102

5 58.50

3 (t) Matias Francisco Limongi 
CA La Nucia CAB

05/03/2007
AA3647

6 1:01.04

4 Daniel Steven Moreno Bedoya
CA Elche Decatlon

02/05/2006
A16089

3 1:03.75

400m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     02/12/2023    17:00

1 1 Juan Gabriel Armero Carbonell
C.A.Petrer Capet

20/11/2007
A12047

6 1:58.16

2 2 Sergio Callado Candelas
C.A.Petrer Capet

12/12/2007
A12046

1 1:58.40

3 3 Luis Gonzalvez Paya
C.A.Petrer Capet

03/04/2007
A16232

4 2:03.32

4 4 Pau Miralles Aznar
CA Elche Decatlon

24/11/1991
A10385

5 2:10.40

5 7 Raul Barraquel Ruiz
C. A. Sant Joan

31/07/2007
A11927

2 2:15.38

6 9 (t) Leo Martinez Briggs
C.A.El Faro de L´Alfaz del Pi 

27/06/2008
AA3741

3 2:17.01

800m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     02/12/2023    17:20

1 15 (t) Ruben Gamarra Hermogenes
C.A.Puerto Torrevieja

02/09/2007
AA3549

8 10:03.47

2 13 Mateo San Jose Landaverde
CA La Nucia CAB

15/08/2006
A16053

1 10:08.13

3 19 Mohamed Begga Mellani
C.A.Puerto Torrevieja

11/03/2000
A11325

2 10:09.03

4 12 Andreu Manchon Moreno
Atletisme Crevillent

22/04/2005
A11862

3 10:18.57

5 21 (e) Youssef El Ameraoui 
C.A.Petrer Capet

25/09/2007
A16240

5 10:23.38

6 17 Raul Blazquez Mas
CA La Nucia CAB

26/07/2010
A16136

9 11:03.07

7 16 (t) Gael Rufete Perez
CA La Nucia CAB

02/11/2007
AA3601

7 11:12.92

8 18 Noah Rufete Perez
CA La Nucia CAB

03/03/2010
A16137

6 11:58.49

9 20 (t) Mateo Brian Cano
Apol-Ana

16/05/2005
AA3358

4 13:17.22

3.000m MASC. AL

I Control Absoluto PC - Delegación de Alicante
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     02/12/2023    18:00

1 Ivan Cano Blanco
CA Alicante

07/05/1995
A10926

6.00
+2.6

X
+5.4

6.40
+1.9

X
+0.0

X
+1.1

6.11
+2.9

6.40
+1.9

2 Francisco Reig Sanchez
CA Elche Decatlon

01/07/2007
A16099

5.67
+2.4

5.63
+2.9

5.57
+2.6

5.58
+2.1

5.15
+1.8

X
+3.0

5.67
+2.4

3 Miguel Navarro Machuca
CA Safor-Teika

18/03/2009
A16094

4.93
+2.2

X
+3.3

X
+2.1

5.08
+1.3

4.61
+0.9

5.13
+2.7

5.13
+2.7

4 (t) Adrian Alcaina Sanchez
Club Atletismo Elda

10/10/2009
AA3694

4.57
+0.8

4.55
+2.6

4.37
+1.1

4.52
+1.4

4.28
+3.1

X
+1.9

4.57
+0.8

Antonio Buendia Ruete
C. A. Sant Joan

24/12/2008
A16462

NP

Longitud MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     02/12/2023    16:30

1 Mateo Mikitinskis Caimi
CA La Nucia CAB

30/03/2010
A16139

7.74 7.50 8.00 7.70 7.50 7.99 8.00

Peso (4kg) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     02/12/2023    16:30

1 Antonio Buendia Ruete
C. A. Sant Joan

24/12/2008
A16462

10.92 10.96 10.54 10.91 11.34 11.09 11.34

Peso (5kg) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     02/12/2023    16:30

1 (e) Lucas Jacquemin 
CE Pista i Camp

22/11/2001
A11595

X 9.34 X 9.05 9.30 8.94 9.34

Peso (7,260kg) MASC. AL

Semifinal
Calificación: Los 10 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Semifinal 1    02/12/2023    18:00    Viento: +4.3

1 Carla Arwen Martinez Garcia
Atmo. San Vicente

03/10/2006
A12177

5 7.69 q

2 Miriam Cotillas Verdu
Juventud Atletica Elche

26/08/1997
A10424

6 7.87 q

3 Camila Rodriguez Sanchez
CA Safor-Teika

21/12/2005
A11995

4 7.93 q

Elalisahara Kourouma Soumahoro
C.A.Puerto Torrevieja

09/11/2004
A16602

3 NP

Semifinal 2    02/12/2023    18:00    Viento: +3.3

1 (t) Zoe Valdés Eslava
Apol-Ana

20/04/2006
AA3731

5 8.21 q

2 Sara More Naylor
C. A. Sant Joan

14/12/2009
A16591

3 8.45 q

3 Nerea Marcos Escribano
Atmo. San Vicente

23/02/2008
A16096

6 8.63 q

(t) Anna Shalar Masalitina
C.A.Puerto Torrevieja

08/04/2006
AA3258

4 NP

60m FEM. AL

I Control Absoluto PC - Delegación de Alicante

Pista de Atletismo de Elda, 2 diciembre 2023

sábado, 2 diciembre 2023 sesión de tarde
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Semifinal
Calificación: Los 10 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Semifinal 3    02/12/2023    18:00    Viento: +1.3

1 (t) Camila Heis Perez
CA Alicante

29/06/1999
AA2666

6 8.34 q

2 (t) Ana Motilla Duque
Apol-Ana

13/01/2007
AA3759

4 8.48 q

3 Mia Menargues Dols
CE Pista i Camp

13/05/1980
A16518

3 9.36

4 Anja Martinez Rach
CE Pista i Camp

22/02/1973
A16517

5 9.43

Semifinal 4    02/12/2023    18:00    Viento: +2.4

1 (t) Paula Garcia Martin
CA Alicante

03/01/2006
AA3505

5 8.34 q

2 Linna Boaglio Rodriguez
CA Safor-Teika

08/05/2007
A16034

4 8.89 q

3 (t) Nuria Sanchez Sanchez
Apol-Ana

22/11/2007
AA3730

6 9.21

4 Angela Marin Polo
CA Safor-Teika

06/03/2007
A16107

3 9.43

60m FEM. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    02/12/2023    18:40    Viento: +1.8

1 Carla Arwen Martinez Garcia
Atmo. San Vicente

03/10/2006
A12177

4 7.58

2 Miriam Cotillas Verdu
Juventud Atletica Elche

26/08/1997
A10424

3 7.91

3 Camila Rodriguez Sanchez
CA Safor-Teika

21/12/2005
A11995

5 8.12

4 (t) Zoe Valdés Eslava
Apol-Ana

20/04/2006
AA3731

2 8.33

(t) Camila Heis Perez
CA Alicante

29/06/1999
AA2666

6 DS RT 16.8

Final B    02/12/2023    18:40    Viento: +3.1

1 (t) Paula Garcia Martin
CA Alicante

03/01/2006
AA3505

4 8.32

2 Sara More Naylor
C. A. Sant Joan

14/12/2009
A16591

3 8.33

3 (t) Ana Motilla Duque
Apol-Ana

13/01/2007
AA3759

5 8.37

4 Nerea Marcos Escribano
Atmo. San Vicente

23/02/2008
A16096

2 8.73

Linna Boaglio Rodriguez
CA Safor-Teika

08/05/2007
A16034

6 NP

60m FEM. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    02/12/2023    16:45    Viento: +4.3

1 Ruth Almero Mut
Atletisme Dianium

08/02/2007
A16404

5 27.86

2 Ana Martinez Martinez
C. A. Sant Joan

08/03/2006
A16205

4 28.68

3 Anja Martinez Rach
CE Pista i Camp

22/02/1973
A16517

3 31.46

4 Mia Menargues Dols
CE Pista i Camp

13/05/1980
A16518

6 31.98

200m FEM. AL 

I Control Absoluto PC - Delegación de Alicante

Pista de Atletismo de Elda, 2 diciembre 2023

sábado, 2 diciembre 2023 sesión de tarde
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final B    02/12/2023    16:45    Viento: +2.8

1 (t) Zoe Valdés Eslava
Apol-Ana

20/04/2006
AA3731

5 27.97

2 Samara Santamaria Marquez
CA Safor-Teika

26/07/2006
A16567

2 28.22

3 Linna Boaglio Rodriguez
CA Safor-Teika

08/05/2007
A16034

3 31.83

4 Angela Marin Polo
CA Safor-Teika

06/03/2007
A16107

6 32.46

Susana Sala Bonal
C.A.Petrer Capet

14/12/2008
A16424

4 NP

200m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     02/12/2023    18:25

1 Sofia Marianella Campanini Carol
CA Elche Decatlon

14/09/2008
A16555

4 1:04.60

400m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     02/12/2023    17:10

1 27 Maria Rabasco Navarro
C. A. Sant Joan

15/02/2007
A16341

1 2:27.21

2 22 Zara Isabel Rodriguez Orozco
C.A.Puerto Torrevieja

16/01/2005
A11858

3 2:29.46

3 24 Alba Maria Berenguer Box
Atletismo Dolores

23/01/2005
A16041

4 2:29.85

4 23 Paulina Monzo Poveda
C.A.Petrer Capet

10/12/2007
A16606

5 2:36.55

5 25 Miranda Perez Perez
C.A.Petrer Capet

17/12/2005
A12019

2 2:41.73

6 26 Àngels Palomares I Marín
C.A.Petrer Capet

25/12/2008
A11480

6 2:46.26

800m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     02/12/2023    17:20

1 28 Silvia Diaz Berenguer
CA La Nucia CAB

19/04/2010
A16135

2 11:45.98

2 29 (e) Isabel Norheim Grift
CA La Nucia CAB

08/07/2005
A16626

1 14:03.52

3.000m FEM. AL

I Control Absoluto PC - Delegación de Alicante

Pista de Atletismo de Elda, 2 diciembre 2023

sábado, 2 diciembre 2023 sesión de tarde
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     02/12/2023    18:00

1 Elalisahara Kourouma Soumahoro
C.A.Puerto Torrevieja

09/11/2004
A16602

X
+4.7

4.91
+2.9

4.61
+2.0

5.11
+1.7

5.14
+1.4

X
+2.1

5.14
+1.4

2 Carla Arwen Martinez Garcia
Atmo. San Vicente

03/10/2006
A12177

4.68
+5.1

5.02
+3.2

4.92
+3.0

- - - 5.02
+3.2

3 Aitana Moreno Salazar
CA Safor-Teika

24/09/2008
A16513

X
+5.0

X
+1.8

4.85
+2.1

4.86
+2.7

4.67
+1.1

4.66
+2.7

4.86
+2.7

4 Ana Martinez Martinez
C. A. Sant Joan

08/03/2006
A16205

4.47
+3.8

4.53
+2.7

4.51
+1.1

4.79
+2.3

4.51
+2.7

4.65
+1.5

4.79
+2.3

5 (t) Camila Heis Perez
CA Alicante

29/06/1999
AA2666

X
+2.7

X
+2.2

4.41
+2.0

X
+2.0

X
+0.0

4.74
+0.3

4.74
+0.3

6 (t) Romina Heis Perez
CA Alicante

24/10/1992
AA3320

4.69
+2.8

4.70
+4.4

4.53
+0.9

X
+1.9

4.35
+1.9

4.73
+1.8

4.73
+1.8

7 Katerina Moreno Dokiyenko
Atletisme Dianium

20/10/2008
A16574

X
+4.3

X
+2.9

4.70
+1.4

4.59
+1.3

4.61
+1.1

X
+1.4

4.70
+1.4

8 Aitana Bertomeu Ferrer
Atletisme Dianium

12/03/2008
A16528

4.44
+5.8

4.38
+2.2

X
+2.1

4.21
+1.5

4.43
+0.1

4.26
+1.7

4.44
+5.8

9 Erika Miralles Cots
Atletisme Dianium

29/01/2007
A16233

X
+2.7

4.28
+3.2

4.40
+1.4

4.40
+1.4

10 Ruth Almero Mut
Atletisme Dianium

08/02/2007
A16404

X
+3.6

4.25
+2.7

4.09
+1.7

4.25
+2.7

11 Nerea Marcos Escribano
Atmo. San Vicente

23/02/2008
A16096

X
+3.2

4.18
+2.7

X
+0.0

4.18
+2.7

Helena Perez Sanchez
C. A. Sant Joan

24/02/2007
A16237

NP

Longitud FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     02/12/2023    16:30

1 (f) (t) Cynthia Gómez Garrucho
CA Safor-Teika

21/07/2008
A16452

10.24 10.66 10.30 10.11 10.81 8.91 10.81

2 Helena Perez Sanchez
C. A. Sant Joan

24/02/2007
A16237

7.64 10.29 9.90 8.69 8.99 9.67 10.29

3 Katerina Moreno Dokiyenko
Atletisme Dianium

20/10/2008
A16574

8.68 8.90 9.23 7.90 8.32 - 9.23

4 Ariadna Rico Centeno
C.A.Petrer Capet

25/05/2008
A16247

8.89 7.97 X 8.42 8.86 9.05 9.05

5 Erika Miralles Cots
Atletisme Dianium

29/01/2007
A16233

8.50 6.86 8.30 7.28 8.06 7.89 8.50

6 Aitana Bertomeu Ferrer
Atletisme Dianium

12/03/2008
A16528

7.70 7.22 8.37 8.32 8.31 8.06 8.37

7 Jimena Cutillas Sanchez
C.A.Petrer Capet

29/10/2008
A11746

7.54 7.31 7.89 6.18 6.83 7.15 7.89

Peso (3kg) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     02/12/2023    16:30

1 Aitana Illan Garcia
C. A. Sant Joan

12/03/2006
A16275

9.93 10.04 9.55 9.42 9.43 9.64 10.04

2 Elalisahara Kourouma Soumahoro
C.A.Puerto Torrevieja

09/11/2004
A16602

8.73 8.49 9.12 8.89 9.20 9.09 9.20

3 Nayra Turvey Aparicio
Atletisme Dianium

14/05/2006
A16416

7.49 7.40 7.06 7.49 7.51 7.54 7.54

Peso (4kg) FEM. AL

I Control Absoluto PC - Delegación de Alicante

Pista de Atletismo de Elda, 2 diciembre 2023

sábado, 2 diciembre 2023 sesión de tarde
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